
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    06.09.2023                                   р.п. Мучкапский                                      №641    

 

О внесении изменений в  постановление администрации района от 07.03.2023 

№ 168 «О внесении изменений в  постановление администрации района от 

16.05.2018 №224 «О создании комиссии  по организации и проведению 

аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Мучкапского района Тамбовской области или 

государственная собственность на которые не разграничена,  или права на 

заключение договоров аренды таких земельных участков, расположенных на 

территории Мучкапского района Тамбовской области»   

      

            В связи с кадровыми изменениями администрация Мучкапского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1.  Внести следующие изменения в постановление администрации 

Мучкапского района от 07.03.2023 № 168 «О внесении изменений в  

постановление администрации района от 16.05.2018 № 224 «О создании 

комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности Мучкапского района 

Тамбовской области или государственная собственность на которые не 

разграничена,  или права на заключение договоров аренды таких земельных 

участков, расположенных на территории Мучкапского района Тамбовской 

области» (далее – постановление): 

           - изложить приложение к постановлению администрации района в 

редакции согласно приложению №1.   

          2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Мучкапского 

района Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского 

района», разместить на сайте сетевого издания «Региональное 

информационное агенство  «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном 

сайте администрации района http://r46.tmbreg.ru. 

 

 

Глава 

района                                                                                            М.А. Коростелев 

 

 

 
 

 

Кащеева 
Вера Васильевна 

8(47546)31172 

                                                                                                                              

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://r46.tmbreg.ru/


                                                                                           Приложение №1  

                                                              к постановлению администрации района 

                                                                              от  06.09.2023 №641   

 

 

СОСТАВ  

комиссии по организации и проведению аукционов по продаже   

находящихся в муниципальной собственности Мучкапского района или 

государственная собственность на которые не разграничена земельных 

участков или права на заключение договоров аренды таких земельных 

участков, расположенных на территории Мучкапского района Тамбовской 

области 

   

 

Писклов Александр   -     первый заместитель главы администрации района,     

Иванович                           председатель комиссии; 
 

Леканский Валерий   -     заместитель главы администрации района, 

Викторович                      заместитель председатель комиссии; 

 

Кащеева Вера          –       начальник отдела по управлению имуществом                    

Васильевна                       администрации района, секретарь  комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Колобов Николай      -      начальник отдела управления сельского хозяйства  

Сергеевич                          администрации района;    

 

Коростелева Юлия   –      начальник отдела экономики администрации  

Юрьевна                            района; 

 

Титаев Михаил         –      начальник юридического отдела       

Васильевич                       администрации района; 

 

Трубников Евгений  -      руководитель аппарата Мучкапского районного                    

Александрович                Совета народных  депутатов  (по согласованию);  

 

Чечнева Виктория    -      главный специалист отдела по управлению   

Ивановна                          имуществом администрации района. 

 

 

 

                                                                                                

 

 
 

                                                                                                        


